h^o postulare, provide c' medio facultate fuer
unt per opportunas Congregationes concili tri
dentini solubilium, quae prouide in his etiam

autoritate Nostra approbamus in confirmamus

missione. 16. Nonnulli riguidi obtent contrarie
confutacionis, etiam immemorabilis in propria

vigenia, et ab hujusmodi onere eximi
applicandi non perturbauit. Verum jam plures sec
undum hujusmodi confutacionis, tunc in
memoria[ule]m, qui potius abusus in corruptela
dipeda est, nemini raffigant,

pro Beneficioribus in ge
stione applicanda ex excusat voluntate, ex eo

quicquam Midarum onere abstridi te
ttonianis, per ratione precepti Canonicius, aut
alios Beneficiorum ministerialis, quod inservit cum
Caononicali praecepta publico; vel quia, preter
minus Cassandri, non ministerialis aut Manifloria
et. ja' eccl^{esi}a caiffideli teu ("legista, quem
etiam in eadem, vel in aliis eccl^{esi}is Parochial
iis cpram coeuroit, dum MILTA Convenit
canum, diebus feis de precepto, dicens
Populi sua commod^{it} sibi applicare; se proinde
n'gant sandem pro inc^{on}Beneficioribus spe
cialiter offere. Sed alio quoque obvia itumefi
tibendo Angulis pundiis, ut Millan Conventus
item, quam evuot, pro eccl^{esi}a Beneficioribus
in genere applicent; pto anna yoro, pro quibus
iun p^{ro}p*ri*culari Miffam applicare lensor, at
tum suu*re*nt, qui ipitorum iop Millan hu
iulmo*ci* celebrant, applicariq*ue*

Allorum pariter exceptio ruit, quod
"j'w" MiFFA Coocvchmalii non fesser a Canoniciis aut
er"rj Significatus celebatur, sed aliquando etiam a
Benedicitali aut Manifloriali; quos minus sequunt
videbas pro MiHx celebrationis omni eleemosyn*ia*
care, que unde defum viuit, ignorans. Cui
tamen eti' pariter cooluram erit, demandando,
ut ea defumatur ex saita distributione.

, et alii denique obtenderunt exiguitates
"Wfmodi distributionis, que ob dictam et
lemonofpn quotidiana pro MiIA Conventuali,
nihil f^e redacta, via sunt et ab eius in
curareocur, CUM magno deificacio servit
elei' profanis. Tridentius quidem Synodus ann
14. cap.ly opprimitis variis oneris quibus
Caononicali Przbndiarum inspe valent p^{ro}
videt si vero designatis a Comitlo viis, et re
se evenire salu, nequaquam josi geste conti
ngat. reliqua eti' ad Congregationem concili
rociiflur habens; cuius erit, p^{ro}ficio ex vefis
relatiuissimis rerum iatu, auditoriato Apoftoltico
a Pradem^roribus metris eidem imparta, & a
Nobis etiam inaequofpn teore confirmata, quo
Beneficioribus in genere, ut sis, ad p^{ro}ficio ta
tummodo sis reducere,

Non modo Eccl^{esi}is Parochialibus, Ne-